
1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΝΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166489 00:25.65ΑΝΟΓ

2008 1ΠΑΙΔ ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ176224 00:24.93ΑΝΟΓ

2009 7ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ179767 00:25.91ΑΝΟΓ

2008 20ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180332 00:27.47ΑΝΟΓ

2008 26ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ188707 00:28.26ΑΝΟΓ

2006 3ΝΕΑΝ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ166901 00:28.34ΑΝΟΓ

2007 12ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171087 00:31.50ΑΝΟΓ

2009 3ΚΡ-Α ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ178383 00:28.67ΑΝΟΓ

2009 13ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ176363 00:30.50ΑΝΟΓ

2009 20ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α196043 00:31.46ΑΝΟΓ

2008 24ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ177716 00:32.10ΑΝΟΓ

2008 26ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ184494 00:32.72ΑΝΟΓ

2011 2ΠΚ-Β ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ190488 00:32.12ΑΝΟΓ

2005Γ19-23 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ157277 Δ-ΣΥΜΑΝΟΓ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 5ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166489 00:56.09ΑΝΟΓ

2008 7ΠΑΙΔ ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180332 00:58.40ΑΝΟΓ

2010 4ΠΠ-Α ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187802 01:00.92ΑΝΟΓ

2010 17ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184163 01:06.74ΑΝΟΓ

2011 2ΠΠ-Β ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ198299 01:02.88ΑΝΟΓ

2008 8ΚΡ-Α ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ181480 01:03.84ΑΝΟΓ

2008 19ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ182829 01:05.72ΑΝΟΓ

2008 20ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ183622 01:06.02ΑΝΟΓ

2008 23ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ184494 01:08.45ΑΝΟΓ

2009 24ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179768 01:08.59ΑΝΟΓ

2009 25ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ181487 01:09.52ΑΝΟΓ

2009 26ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α196043 01:10.51ΑΝΟΓ

2008 28ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ177716 01:11.13ΑΝΟΓ

2010 10ΠΚ-Α ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ184162 01:07.62ΑΝΟΓ

2005 1Α19-23 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 00:53.40ΑΝΟΓ

2004 3ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ155121 00:56.86ΑΝΟΓ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΝΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166489 02:03.25ΑΝΟΓ

2010 7ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184163 02:26.75ΑΝΟΓ

2008 1ΚΡ-Α ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ181480 02:15.84ΑΝΟΓ

2008 12ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ182829 02:26.74ΑΝΟΓ

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ183622 Δ-ΣΥΜΑΝΟΓ

2010 8ΠΚ-Α ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ184162 02:25.86ΑΝΟΓ

2011 4ΠΚ-Β ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ190488 02:26.25ΑΝΟΓ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ184760 04:57.31ΑΝΟΓ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ198299 09:38.17ΑΝΟΓ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171087 00:35.52ΑΝΟΓ

2008 5ΚΡ-Α ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ183622 00:35.75ΑΝΟΓ

2008 7ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ184494 00:38.82ΑΝΟΓ

2005 1Γ19-23 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ157277 00:31.54ΑΝΟΓ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ176224 01:04.94ΑΝΟΓ

2009 6ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ179767 01:09.01ΑΝΟΓ

2008 9ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180332 01:11.42ΑΝΟΓ

2008 11ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ188707 01:15.96ΑΝΟΓ

2006 1ΝΕΑΝ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ166901 01:08.19ΑΝΟΓ

2009 1ΚΡ-Α ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ178383 01:09.70ΑΝΟΓ

2009 8ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179768 01:19.79ΑΝΟΓ

2009 12ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α196043 01:25.32ΑΝΟΓ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 7ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ179767 02:33.81ΑΝΟΓ

2009 1ΚΡ-Α ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ178383 02:28.95ΑΝΟΓ

2008 4ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙ180339 02:35.09ΑΝΟΓ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΝΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 8ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ184164 00:30.81ΑΝΟΓ

2006 6ΝΕΑΝ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ166901 00:30.57ΑΝΟΓ

2007 10ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171087 00:36.57ΑΝΟΓ

2008 3ΚΡ-Α ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙ180339 00:30.66ΑΝΟΓ

2008 15ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ182829 00:33.46ΑΝΟΓ

2009 21ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ181487 00:35.60ΑΝΟΓ

2009 23ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179768 00:35.79ΑΝΟΓ

2005 2Γ19-23 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ157277 00:30.60ΑΝΟΓ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184163 Δ-ΣΥΜΑΝΟΓ

2011 3ΠΠ-Β ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ198299 01:09.28ΑΝΟΓ

2010 3ΠΚ-Α ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ184162 01:14.00ΑΝΟΓ

2005 5Α19-23 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 01:01.40ΑΝΟΓ

2004 6ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ155121 01:03.68ΑΝΟΓ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ176224 00:33.40ΑΝΟΓ

2008 9ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ188707 00:34.69ΑΝΟΓ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187802 02:41.55ΑΝΟΓ

2008 3ΚΡ-Α ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ181480 03:02.83ΑΝΟΓ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 3ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ184164 02:28.52ΑΝΟΓ

2009 9ΚΡ-Α ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ176363 02:42.50ΑΝΟΓ

2005 1Α19-23 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ160167 02:19.49ΑΝΟΓ

2004 2ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ155121 02:24.84ΑΝΟΓ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ166276 00:24.59ΑΟΠΦ

2007 2ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 00:25.09ΑΟΠΦ

2007 5ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 00:25.55ΑΟΠΦ

2006 8ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164439 00:26.56ΑΟΠΦ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180176 Δ-ΣΥΜΑΟΠΦ

2009 2ΠΑΙΔ ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181348 00:25.23ΑΟΠΦ

2008 5ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185414 00:25.49ΑΟΠΦ

2009 6ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172803 00:25.75ΑΟΠΦ

2009 8ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ180784 00:26.45ΑΟΠΦ

2009 24ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 00:28.08ΑΟΠΦ

2010 2ΠΠ-Α ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ184632 00:27.30ΑΟΠΦ

2010 19ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184666 00:35.07ΑΟΠΦ

2011 1ΠΠ-Β ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ190886 00:28.13ΑΟΠΦ

2011 4ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ189664 00:29.41ΑΟΠΦ

2006 1ΝΕΑΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ163985 00:27.57ΑΟΠΦ

2007 8ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 00:30.30ΑΟΠΦ

2008 6ΚΡ-Α ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ187417 00:29.03ΑΟΠΦ

2008 13ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ173718 00:30.50ΑΟΠΦ

2009 19ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179764 00:31.03ΑΟΠΦ

2010ΠΚ-Α ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΕΛΕΝΑ192162 Δ-ΣΥΜΑΟΠΦ

2011 7ΠΚ-Β ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ189666 00:33.47ΑΟΠΦ

2011 10ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ202306 00:35.07ΑΟΠΦ

2001 2Α19-23 ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159383 00:24.48ΑΟΠΦ

2004 3ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ155301 00:25.65ΑΟΠΦ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

1998 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 00:53.99ΑΟΠΦ

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ140151 Δ-ΣΥΜΑΟΠΦ

2007 1ΕΦΗΒ ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ166390 00:53.33ΑΟΠΦ

2006 2ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ166276 00:54.27ΑΟΠΦ

2007 4ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 00:55.57ΑΟΠΦ

2007 8ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175557 00:57.02ΑΟΠΦ

2007 10ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ171793 00:57.44ΑΟΠΦ

2007 15ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180176 01:01.91ΑΟΠΦ

2009 2ΠΑΙΔ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172803 00:56.64ΑΟΠΦ

2009 12ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 00:59.51ΑΟΠΦ

2010 3ΠΠ-Α ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ184632 01:00.71ΑΟΠΦ

2010 11ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ184421 01:03.17ΑΟΠΦ

2010 20ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184666 01:15.96ΑΟΠΦ

2011 1ΠΠ-Β ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189667 00:57.40ΑΟΠΦ

2011 5ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ190886 01:03.66ΑΟΠΦ

2011 6ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189663 01:05.74ΑΟΠΦ

2011 10ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ189425 01:07.63ΑΟΠΦ

2011 11ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ189664 01:08.89ΑΟΠΦ

2011 14ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ202305 01:11.64ΑΟΠΦ

2011 15ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196786 01:13.32ΑΟΠΦ

2011 18ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ189659 01:15.56ΑΟΠΦ

2006 1ΝΕΑΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ163985 00:59.83ΑΟΠΦ

2007 4ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174032 01:03.47ΑΟΠΦ

2007 7ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ177190 01:06.71ΑΟΠΦ

2008 6ΚΡ-Α ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ173725 01:03.31ΑΟΠΦ

2008 12ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ187417 01:04.33ΑΟΠΦ

2008 13ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑ173723 01:04.45ΑΟΠΦ

2009 21ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179764 01:06.26ΑΟΠΦ

2008 22ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ173718 01:06.57ΑΟΠΦ

2010 4ΠΚ-Α ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ197530 01:05.89ΑΟΠΦ

2010 7ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ184672 01:06.26ΑΟΠΦ

2011 2ΠΚ-Β ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ189656 01:07.38ΑΟΠΦ

2011 3ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ194308 01:07.68ΑΟΠΦ

2011 5ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ189669 01:07.78ΑΟΠΦ

2011 7ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ194307 01:09.23ΑΟΠΦ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 11ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ189666 01:13.57ΑΟΠΦ

2011 12ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ202306 01:16.20ΑΟΠΦ

2011 13ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ192313 01:16.30ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 02:02.62ΑΟΠΦ

2006 4ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ166276 02:05.15ΑΟΠΦ

2007 5ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ171793 02:06.64ΑΟΠΦ

2008 2ΠΑΙΔ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185414 02:02.32ΑΟΠΦ

2008 3ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173733 02:02.45ΑΟΠΦ

2009 8ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 02:07.74ΑΟΠΦ

2009 12ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180783 02:09.15ΑΟΠΦ

2009 18ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ180784 02:12.08ΑΟΠΦ

2010 3ΠΠ-Α ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ184421 02:16.78ΑΟΠΦ

2010 10ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184666 02:40.77ΑΟΠΦ

2011 1ΠΠ-Β ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189667 02:05.16ΑΟΠΦ

2011 9ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ189664 02:31.53ΑΟΠΦ

2011 11ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ202305 02:32.74ΑΟΠΦ

2011 13ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ189659 02:39.48ΑΟΠΦ

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196786 Α-ΕΚΚΑΟΠΦ

1999 1ΓΥΝ. ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 02:06.18ΑΟΠΦ

2006 1ΝΕΑΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ163985 02:12.88ΑΟΠΦ

2006 3ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ165779 02:17.17ΑΟΠΦ

2007 4ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ172780 02:17.47ΑΟΠΦ

2007 5ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174032 02:19.61ΑΟΠΦ

2007 8ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ177190 02:24.95ΑΟΠΦ

2008 3ΚΡ-Α ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ173725 02:20.12ΑΟΠΦ

2008 8ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑ173723 02:21.33ΑΟΠΦ

2008 10ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ173718 02:24.56ΑΟΠΦ

2010 6ΠΚ-Α ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 02:24.67ΑΟΠΦ

2010 9ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ184667 02:33.05ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥ189321 02:20.36ΑΟΠΦ

2011 3ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ189669 02:25.98ΑΟΠΦ

2011 5ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ194308 02:26.93ΑΟΠΦ

2011 6ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ189656 02:28.80ΑΟΠΦ

2011 12ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ189666 02:40.73ΑΟΠΦ

2011 13ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ202306 02:42.65ΑΟΠΦ

2001 3Α19-23 ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159383 02:01.83ΑΟΠΦ

2003 4ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ152581 02:02.24ΑΟΠΦ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173733 04:23.57ΑΟΠΦ

2009 5ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 04:29.03ΑΟΠΦ

2010 1ΠΠ-Α ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178127 04:32.49ΑΟΠΦ

2011 1ΠΠ-Β ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189667 04:31.90ΑΟΠΦ

2011 2ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ202305 05:12.46ΑΟΠΦ

2008 8ΚΡ-Α ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ173726 05:16.28ΑΟΠΦ

2010 3ΠΚ-Α ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ184667 05:29.65ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥ189321 04:51.33ΑΟΠΦ

2011 2ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ194308 05:07.56ΑΟΠΦ

2001 1Α19-23 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ147917 04:09.48ΑΟΠΦ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 4ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 09:11.75ΑΟΠΦ

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175557 Δ-ΣΥΜΑΟΠΦ

2011 2ΠΠ-Β ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ189425 10:08.98ΑΟΠΦ

2007 2ΝΕΑΝ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ172780 09:52.87ΑΟΠΦ

2010 2ΠΚ-Α ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ184667 10:58.53ΑΟΠΦ

  50m ΥΠΤΙΟ

2006 4ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164427 00:30.41ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 00:34.62ΑΟΠΦ

2010 5ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ184677 00:36.74ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ189669 00:36.99ΑΟΠΦ

2004 1Α19-23 ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ155301 00:30.58ΑΟΠΦ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ180788 01:06.13ΑΟΠΦ

2011 2ΠΠ-Β ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Ε202313 01:28.76ΑΟΠΦ

2010 2ΠΚ-Α ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ184677 01:17.68ΑΟΠΦ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 02:19.51ΑΟΠΦ

2008 5ΠΑΙΔ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ180788 02:26.96ΑΟΠΦ

2011 2ΠΠ-Β ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Ε202313 03:08.40ΑΟΠΦ

2007 4ΝΕΑΝ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 02:51.04ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ184677 02:42.20ΑΟΠΦ

2003 1Α19-23 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ152581 02:17.70ΑΟΠΦ

2003 1Γ19-23 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 02:26.24ΑΟΠΦ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 11ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164427 00:28.69ΑΟΠΦ

2009 1ΠΑΙΔ ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ180784 00:27.89ΑΟΠΦ

2009 4ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172803 00:28.75ΑΟΠΦ

2010 2ΠΠ-Α ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ184632 00:28.16ΑΟΠΦ

2010 3ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178127 00:28.65ΑΟΠΦ

2011ΠΠ-Β ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Ε202313 Α-ΕΚΚΑΟΠΦ

1995 1ΓΥΝ. ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΕΙΑ124638 00:27.76ΑΟΠΦ

2007 3ΝΕΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174032 00:29.88ΑΟΠΦ

2008 11ΚΡ-Α ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ187417 00:32.65ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ197530 00:32.20ΑΟΠΦ

2001 1Α19-23 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ147917 00:26.31ΑΟΠΦ

2001 2ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159383 00:26.40ΑΟΠΦ

2004 3ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ155301 00:27.36ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ166390 00:59.61ΑΟΠΦ

2007 7ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 01:01.91ΑΟΠΦ

2008 1ΠΑΙΔ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173733 01:01.42ΑΟΠΦ

2009 4ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 01:01.92ΑΟΠΦ

2009 5ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 01:03.83ΑΟΠΦ

2009 11ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 01:07.08ΑΟΠΦ

2011 4ΠΠ-Β ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196786 01:22.30ΑΟΠΦ

2011 5ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ189659 01:27.37ΑΟΠΦ

2008 8ΚΡ-Α ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑ173723 01:13.24ΑΟΠΦ

2008 11ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ173725 01:15.60ΑΟΠΦ

2008 13ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ173726 01:18.53ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ197530 01:13.84ΑΟΠΦ

2010 5ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ184672 01:16.29ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥ189321 01:17.66ΑΟΠΦ

2001 1Α19-23 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ147917 00:57.64ΑΟΠΦ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 02:20.84ΑΟΠΦ

2008 1ΠΑΙΔ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185414 02:17.24ΑΟΠΦ

2009 3ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 02:20.80ΑΟΠΦ

1999 1ΓΥΝ. ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ135564 02:20.32ΑΟΠΦ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

1998 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 00:29.01ΑΟΠΦ

2006 2ΕΦΗΒ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164439 00:31.31ΑΟΠΦ

1995 1ΓΥΝ. ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΕΙΑ124638 00:31.71ΑΟΠΦ

2006 1ΝΕΑΝ ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ165779 00:34.87ΑΟΠΦ

2007 3ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ172780 00:36.73ΑΟΠΦ

2007 4ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 00:37.35ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 00:38.23ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ192313 00:43.84ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

1998 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 01:03.29ΑΟΠΦ

2006 3ΕΦΗΒ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164439 01:13.43ΑΟΠΦ

2010 4ΠΠ-Α ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ186657 01:19.92ΑΟΠΦ

2010 6ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ186661 01:24.27ΑΟΠΦ

2006ΝΕΑΝ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ174703 Δ-ΣΥΜΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ184676 01:20.15ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ194307 01:27.73ΑΟΠΦ

2011 2ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ192313 01:36.28ΑΟΠΦ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 2ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ186657 02:55.44ΑΟΠΦ

2006 2ΝΕΑΝ ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ165779 02:52.36ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ184676 02:49.25ΑΟΠΦ

2011 1ΠΚ-Β ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ189656 02:53.45ΑΟΠΦ

2011 2ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ194307 03:02.65ΑΟΠΦ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 02:15.68ΑΟΠΦ

2007 3ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ166390 02:17.87ΑΟΠΦ

2007 5ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175557 02:22.49ΑΟΠΦ

2007 7ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180176 02:32.74ΑΟΠΦ

2009 1ΠΑΙΔ ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 02:18.17ΑΟΠΦ

2009 3ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181348 02:18.80ΑΟΠΦ

2009 9ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180783 02:33.62ΑΟΠΦ

2010 2ΠΠ-Α ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178127 02:27.90ΑΟΠΦ

2011 1ΠΠ-Β ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189663 02:42.56ΑΟΠΦ

2007 2ΝΕΑΝ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ177190 02:37.80ΑΟΠΦ

2008 12ΚΡ-Α ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ173726 02:50.00ΑΟΠΦ

2010 1ΠΚ-Α ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ184676 02:37.76ΑΟΠΦ

2010 5ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ184672 02:50.70ΑΟΠΦ

2003 1Γ19-23 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ153417 02:23.56ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ171793 05:05.70ΑΟΠΦ

2009 1ΠΑΙΔ ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181348 04:56.81ΑΟΠΦ

2008 2ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ180788 05:05.50ΑΟΠΦ

2009 6ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180783 05:22.67ΑΟΠΦ

2010 2ΠΠ-Α ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ184421 05:26.31ΑΟΠΦ

2010 3ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ186661 05:49.36ΑΟΠΦ

2011 1ΠΠ-Β ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189663 05:33.58ΑΟΠΦ

2011 2ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ189425 05:43.48ΑΟΠΦ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2003 1Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ152581 16:58.60ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. ΕΟΦΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 16ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡ191320 00:32.14ΕΟΦΠΦ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 11ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡ191320 00:33.65ΕΟΦΠΦ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡ191320 03:06.49ΕΟΦΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 12ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ184206 01:03.48ΝΟΒΟΥΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 6ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΜΑΡΑΔΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ207657 00:30.42ΟΣΦΠ

2005 1Α19-23 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ160058 00:23.94ΟΣΦΠ

2001Γ19-23 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓ141092 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 9ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 01:04.13ΟΣΦΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 12ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΜΑΡΑΔΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ207657 02:34.96ΟΣΦΠ

2007 9ΝΕΑΝ ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171688 02:25.04ΟΣΦΠ

2009ΚΡ-Α ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν202628 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

2005 2Α19-23 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ160058 01:58.39ΟΣΦΠ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171688 05:05.13ΟΣΦΠ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 18ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 00:33.94ΟΣΦΠ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2005 4Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ160058 01:01.22ΟΣΦΠ

2001Γ19-23 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓ141092 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν202628 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν202628 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

2001Γ19-23 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓ141092 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 31ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ180731 00:30.56ΠΑΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 00:27.90ΠΑΟ

2010 6ΠΚ-Α ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ189991 00:31.26ΠΑΟ

2003 5Α19-23 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ205262 00:28.76ΠΑΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟ166594 00:55.08ΠΑΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 01:00.19ΠΑΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2003 5Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ205262 02:15.47ΠΑΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2003 2Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ205262 00:34.89ΠΑΟ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟ166594 00:26.24ΠΑΟ

2009 18ΠΑΙΔ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ180731 00:33.42ΠΑΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 00:29.80ΠΑΟ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟ166594 00:58.00ΠΑΟ

2009 10ΠΑΙΔ ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ181383 01:06.43ΠΑΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ168778 01:08.53ΠΑΟ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ168778 01:22.83ΠΑΟ

2010 2ΠΚ-Α ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ189991 01:27.82ΠΑΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 12ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ194296 00:34.00ΟΛΥΜΠ73

2010 13ΤΙΓΚΑ ΜΥΡΤΩ190275 00:34.47ΟΛΥΜΠ73

2004 4Γ19-23 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ156714 00:30.00ΟΛΥΜΠ73

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ171461 00:56.50ΟΛΥΜΠ73

2007 14ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ172397 01:00.82ΟΛΥΜΠ73

2009 22ΠΑΙΔ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188057 01:02.27ΟΛΥΜΠ73

2006ΝΕΑΝ ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ163351 Δ-ΣΥΜΟΛΥΜΠ73

2010 17ΠΚ-Α ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ194296 01:15.06ΟΛΥΜΠ73

2010ΤΙΓΚΑ ΜΥΡΤΩ190275 Δ-ΣΥΜΟΛΥΜΠ73

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ172397 02:16.47ΟΛΥΜΠ73

2007 7ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168621 02:17.47ΟΛΥΜΠ73

2010 11ΠΚ-Α ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ194296 02:44.17ΟΛΥΜΠ73

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 7ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Μ180076 05:01.03ΟΛΥΜΠ73

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ166823 09:09.98ΟΛΥΜΠ73

2009 5ΚΡ-Α ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Μ180076 10:24.45ΟΛΥΜΠ73

  50m ΥΠΤΙΟ

2006 1ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ163351 00:32.42ΟΛΥΜΠ73

2007 3ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175004 00:36.09ΟΛΥΜΠ73

2007 4ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ175003 00:36.78ΟΛΥΜΠ73

2010 4ΠΚ-Α ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ184042 00:36.26ΟΛΥΜΠ73

2011 5ΠΚ-Β ΛΟΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ195055 00:38.55ΟΛΥΜΠ73

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 2ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175004 01:14.75ΟΛΥΜΠ73

2010 4ΠΚ-Α ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ184042 01:18.25ΟΛΥΜΠ73

2011 2ΠΚ-Β ΛΟΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ195055 01:18.66ΟΛΥΜΠ73

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ166823 02:21.39ΟΛΥΜΠ73

2007 3ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168621 02:36.40ΟΛΥΜΠ73

2007 2ΝΕΑΝ ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175004 02:37.02ΟΛΥΜΠ73

2011 2ΠΚ-Β ΛΟΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ195055 02:48.68ΟΛΥΜΠ73

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 6ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ171461 00:27.97ΟΛΥΜΠ73

2009 14ΠΑΙΔ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188057 00:30.78ΟΛΥΜΠ73

2006 5ΝΕΑΝ ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ163351 00:30.38ΟΛΥΜΠ73

2007 11ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ175003 00:37.10ΟΛΥΜΠ73

2010 6ΠΚ-Α ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ184042 00:33.95ΟΛΥΜΠ73

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 5ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ171461 01:01.19ΟΛΥΜΠ73

2007 10ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168621 01:06.92ΟΛΥΜΠ73

2009 12ΠΑΙΔ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188057 01:08.78ΟΛΥΜΠ73

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180098 02:31.73ΟΛΥΜΠ73

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 6ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ172397 00:34.76ΟΛΥΜΠ73

2009 7ΠΑΙΔ ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟ180097 00:33.47ΟΛΥΜΠ73

2007 6ΝΕΑΝ ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ175003 00:49.22ΟΛΥΜΠ73

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟ180097 01:13.94ΟΛΥΜΠ73

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟ180097 02:42.95ΟΛΥΜΠ73

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 7ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180098 02:31.33ΟΛΥΜΠ73

2010 7ΠΚ-Α ΤΙΓΚΑ ΜΥΡΤΩ190275 03:04.67ΟΛΥΜΠ73

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180098 05:21.76ΟΛΥΜΠ73

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 4ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ166823 18:27.86ΟΛΥΜΠ73

2009 2ΚΡ-Α ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Μ180076 19:56.41ΟΛΥΜΠ73

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 59
Κυρ  16.06.2024  20:01



1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΠΕΡΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 7ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤ165744 00:26.16ΠΕΡΑ

2010 8ΠΠ-Α ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙ184223 00:29.03ΠΕΡΑ

2008 22ΚΡ-Α ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ184224 00:31.93ΠΕΡΑ

2008 31ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩ175131 00:34.04ΠΕΡΑ

2011 9ΠΚ-Β ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ196265 00:34.77ΠΕΡΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 9ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙ184223 01:02.45ΠΕΡΑ

2011 19ΠΠ-Β ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε190056 01:17.43ΠΕΡΑ

2008 30ΚΡ-Α ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩ175131 01:13.88ΠΕΡΑ

2010 5ΠΚ-Α ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184389 01:06.08ΠΕΡΑ

2011 6ΠΚ-Β ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ193511 01:08.21ΠΕΡΑ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 14ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩ175131 02:38.15ΠΕΡΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180022 00:30.39ΠΕΡΑ

2011 8ΠΚ-Β ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ196265 00:39.56ΠΕΡΑ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180022 01:07.02ΠΕΡΑ

2011 5ΠΚ-Β ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ196265 01:24.15ΠΕΡΑ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180022 02:26.41ΠΕΡΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 8ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184389 00:34.63ΠΕΡΑ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 10ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ180048 01:14.11ΠΕΡΑ

2008 12ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ184224 01:17.24ΠΕΡΑ

2011 2ΠΚ-Β ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ193511 01:18.86ΠΕΡΑ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 2ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ180048 03:02.29ΠΕΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΠΕΡΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 7ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤ165744 00:34.91ΠΕΡΑ

2009 1ΠΑΙΔ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α180049 00:31.86ΠΕΡΑ

2010 3ΠΠ-Α ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ184221 00:37.90ΠΕΡΑ

2008 5ΚΡ-Α ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚ174700 00:39.99ΠΕΡΑ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 3ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ184221 01:19.80ΠΕΡΑ

2011 5ΠΠ-Β ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε190056 01:33.89ΠΕΡΑ

2008 6ΚΡ-Α ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚ174700 01:27.60ΠΕΡΑ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α180049 02:31.53ΠΕΡΑ

2011 3ΠΠ-Β ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε190056 03:08.00ΠΕΡΑ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 4ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤ165744 02:18.70ΠΕΡΑ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α180049 02:18.48ΠΕΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 9ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180781 00:26.46ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 18ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ186968 00:27.34ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 32ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ183592 00:32.28ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 20ΠΠ-Α ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188826 00:36.55ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 9ΠΠ-Β ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ191252 00:34.61ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 10ΚΡ-Α ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ173729 00:29.72ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 17ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ173722 00:30.71ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 21ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ183168 00:31.86ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 10ΠΚ-Α ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ198038 00:32.83ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 14ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ208546 00:35.25ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 6ΠΚ-Β ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ190437 00:33.42ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 1Γ19-23 ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164610 00:28.57ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 9ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ177560 02:07.91ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 3ΠΠ-Β ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ189320 02:18.10ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 5ΚΡ-Α ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ173722 02:20.40ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 3ΠΚ-Α ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ198282 02:22.57ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 8ΠΚ-Β ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ190437 02:32.57ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2003 1Α19-23 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 01:55.77ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2003 2Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 04:17.41ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170402 00:31.20ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 7ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ186968 00:32.59ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 11ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ183592 00:42.53ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 4ΠΠ-Α ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188826 00:44.18ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 4ΠΠ-Β ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ191252 00:41.62ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 2ΚΡ-Α ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ175165 00:33.77ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 2ΠΚ-Α ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ188559 00:34.92ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 6ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ208546 00:46.84ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 6ΠΚ-Β ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ190700 00:39.40ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 7ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ190437 00:39.51ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2001 2Γ19-23 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ147699 00:35.95ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170402 01:08.68ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 2ΚΡ-Α ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ175165 01:11.00ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 4ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ173729 01:13.54ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 1ΠΚ-Α ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ188559 01:15.06ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 3ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ188557 01:17.81ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 1Γ19-23 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ159955 01:15.86ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180781 00:28.34ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 13ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170402 00:30.71ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 2ΠΠ-Β ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ191252 00:39.98ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 4ΚΡ-Α ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ175165 00:30.99ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 5ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ181495 00:31.05ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 12ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ173729 00:32.94ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 2ΠΚ-Α ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ188559 00:32.77ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 4ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ188557 00:33.65ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 1ΠΚ-Β ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ190700 00:33.92ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 1Γ19-23 ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164610 00:29.86ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2001 4ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ147699 00:30.92ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 2ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ189320 01:08.02ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 9ΚΡ-Α ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ181495 01:13.47ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 2ΠΚ-Α ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ188557 01:13.87ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 4ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ198282 01:15.98ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 5ΠΚ-Β ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ190700 01:25.44ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2003 3Α19-23 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154024 01:00.19ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 1Γ19-23 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ159955 01:09.94ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 2ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164610 01:10.16ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2001 3ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ147699 01:12.00ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 7ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ188819 01:25.93ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 4ΚΡ-Α ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ183168 01:20.78ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 3ΠΚ-Α ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ198038 01:31.79ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 4ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ188819 03:07.30ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 5ΚΡ-Α ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ183168 03:02.88ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 7ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ173722 02:38.82ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 10ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ181495 02:43.08ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ177560 17:27.63ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 1ΠΠ-Β ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ189320 19:15.66ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΝΟΚΑΛΑΜΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

1996 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ134743 00:32.41ΝΟΚΑΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

1996 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ134743 01:13.73ΝΟΚΑΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 4ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ162536 00:25.52ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 13ΠΑΙΔ ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174742 00:27.00ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 16ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ179724 00:27.15ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 23ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ179993 00:28.01ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 25ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ180089 00:28.17ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 30ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188059 00:29.33ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 7ΠΠ-Α ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184576 00:28.85ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 13ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184038 00:30.20ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 15ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184653 00:30.91ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 8ΠΠ-Β ΒΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190993 00:34.00ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 6ΝΕΑΝ ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ172944 00:29.78ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 7ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ168519 00:30.04ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΝΤΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170187 Δ-ΣΥΜΓΛΑΥΚΟΣ

2008 33ΚΡ-Α ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ174741 00:35.55ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 11ΠΚ-Α ΣΕΣΣΕ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ184044 00:33.77ΓΛΑΥΚΟΣ

2005 3Γ19-23 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ170191 00:29.47ΓΛΑΥΚΟΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 7ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ159362 00:56.69ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 13ΠΑΙΔ ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174742 00:59.52ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 18ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ179993 01:01.58ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 19ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179712 01:01.83ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 21ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ179724 01:02.10ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 24ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ180089 01:03.30ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 25ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188059 01:04.24ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 13ΠΠ-Α ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184038 01:04.23ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 19ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184653 01:09.74ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 13ΠΠ-Β ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189753 01:09.72ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 17ΒΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190993 01:14.76ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 3ΝΕΑΝ ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ174845 01:01.33ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 14ΠΚ-Α ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ184047 01:08.67ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 15ΣΕΣΣΕ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ184044 01:14.42ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 8ΠΚ-Β ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ189759 01:10.16ΓΛΑΥΚΟΣ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 23ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ179993 02:23.72ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 4ΠΠ-Α ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184576 02:18.20ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 5ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184038 02:21.87ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 7ΠΠ-Β ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189753 02:29.23ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 9ΚΡ-Α ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ179725 02:21.43ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 7ΠΚ-Β ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ194916 02:31.26ΓΛΑΥΚΟΣ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ162698 04:09.07ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 2ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162976 04:13.17ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169933 Α-ΕΚΚΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΠΑΙΔ ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170401 04:23.37ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 4ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179719 04:23.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 2ΠΠ-Α ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184576 04:52.36ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΠΠ-Β ΒΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190993 05:31.94ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 5ΚΡ-Α ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ179725 04:55.54ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΠΚ-Β ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ194916 05:15.40ΓΛΑΥΚΟΣ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ162698 08:31.06ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 2ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162976 08:44.02ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 5ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169933 09:22.96ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΠΑΙΔ ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179719 08:59.66ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170401 09:08.37ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ174845 09:45.01ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 3ΚΡ-Α ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ179725 10:09.27ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΠΚ-Α ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ184047 10:53.70ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 1ΠΚ-Β ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ194916 11:09.97ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ159362 00:28.43ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 2ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ162536 00:28.57ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 9ΠΑΙΔ ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188059 00:33.61ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΠΠ-Α ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ184040 00:32.11ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΠΠ-Β ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189753 00:39.12ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΝΕΑΝ ΝΤΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170187 Δ-ΣΥΜΓΛΑΥΚΟΣ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 10ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179712 01:14.51ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΠΠ-Α ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ184040 01:08.06ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 1ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ184040 02:27.74ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 7ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ165808 00:28.27ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 9ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ159362 00:28.32ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 9ΠΑΙΔ ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ179724 00:29.46ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 10ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ180089 00:29.62ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 5ΠΠ-Α ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184571 00:29.87ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 7ΝΕΑΝ ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 00:30.65ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΠΚ-Β ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ189759 00:34.76ΓΛΑΥΚΟΣ

2005 5Γ19-23 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ170191 00:32.94ΓΛΑΥΚΟΣ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ165808 01:00.61ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΠΠ-Α ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184571 01:04.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 01:06.75ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ165808 02:16.48ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ179718 00:32.59ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 11ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ179717 00:36.18ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 4ΠΠ-Α ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184653 00:39.17ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 2ΠΠ-Β ΛΥΓΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ193612 00:39.19ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 2ΝΕΑΝ ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ168519 00:35.82ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 9ΚΡ-Α ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ174741 00:43.04ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 2ΠΚ-Α ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ184654 00:39.65ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 3ΣΕΣΣΕ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ184044 00:43.21ΓΛΑΥΚΟΣ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ179718 01:13.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 9ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ179717 01:18.40ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΠΠ-Β ΛΥΓΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ193612 01:28.04ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ168519 01:18.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 4ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ172944 01:34.75ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 7ΚΡ-Α ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ174741 01:35.80ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ179718 02:38.34ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 7ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ179717 02:48.77ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 4ΠΠ-Β ΛΥΓΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ193612 03:10.66ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174742 02:31.84ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 10ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179712 02:38.70ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 6ΠΠ-Α ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184571 02:35.27ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 02:30.78ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 2ΠΚ-Α ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ184654 02:45.98ΓΛΑΥΚΟΣ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 2ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ184654 05:49.08ΓΛΑΥΚΟΣ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ162698 16:15.21ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 2ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162976 16:43.92ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 3ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169933 17:46.87ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΠΑΙΔ ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179719 17:14.49ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 3ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170401 17:46.63ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ174845 18:35.76ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΠΚ-Α ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ184047 21:05.22ΓΛΑΥΚΟΣ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2000 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 00:24.15ΝΟΑΛΕΞ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2000 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 00:52.27ΝΟΑΛΕΞ

2002Γ19-23 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ146273 Δ-ΣΥΜΝΟΑΛΕΞ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2000ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ141240 Δ-ΣΥΜΝΟΑΛΕΞ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2000ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ141240 Δ-ΣΥΜΝΟΑΛΕΞ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2000ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ141240 Δ-ΣΥΜΝΟΑΛΕΞ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2000 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ144030 02:12.85ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2004Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 Δ-ΣΥΜΔΕΛΦ.ΗΡΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2004 1Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 01:01.58ΔΕΛΦ.ΗΡΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2004 3Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 00:30.65ΔΕΛΦ.ΗΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

1996ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 Δ-ΣΥΜΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 10ΠΑΙΔ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ177821 00:26.60ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 14ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ184601 00:27.07ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 15ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ170335 00:27.09ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 1ΠΠ-Α ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196570 00:27.07ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 4ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185243 00:27.82ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 9ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195138 00:29.16ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 5ΠΠ-Β ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190865 00:30.16ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 11ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ198693 00:38.38ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191292 Α-ΕΚΚΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009 27ΚΡ-Α ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ176281 00:32.84ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 9ΠΚ-Α ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ197755 00:32.36ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 1ΠΚ-Β ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ186599 00:29.60ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 13ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ198690 00:36.07ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ170335 00:57.96ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 11ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ184601 00:59.36ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 2ΠΠ-Α ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196570 01:00.02ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 7ΠΠ-Β ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190865 01:06.04ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 9ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191292 01:07.43ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 21ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ198693 01:21.71ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 2ΚΡ-Α ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 01:02.76ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009 16ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ179678 01:04.90ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 9ΠΚ-Α ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184512 01:07.10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 16ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ197755 01:14.75ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 1ΠΚ-Β ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ186599 01:04.93ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 15ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ198690 01:18.66ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 13ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179552 02:09.21ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 14ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ170335 02:09.64ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 20ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ184601 02:12.84ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 1ΠΠ-Α ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196570 02:09.61ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 5ΠΠ-Β ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190865 02:20.32ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 15ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ198693 02:55.88ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 5ΠΚ-Α ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184512 02:23.40ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 12ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ197755 02:46.18ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 2ΠΚ-Β ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ186599 02:22.26ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 9ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ190996 02:33.30ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 10ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ190550 02:35.67ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 14ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ198690 02:54.97ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179552 04:33.88ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 1ΚΡ-Α ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 04:47.83ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  50m ΥΠΤΙΟ

1999 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 00:29.18ΓΣΠΕΡΙΣΤ

1996 2ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 00:29.19ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 1ΠΑΙΔ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ177821 00:29.02ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 2ΠΠ-Α ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195138 00:34.73ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009 3ΚΡ-Α ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ179678 00:34.24ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009 8ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ176281 00:38.86ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ175147 > 15ΜΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 9ΠΚ-Β ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ190550 00:42.44ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ177821 01:03.46ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 3ΠΠ-Α ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195138 01:15.66ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 5ΚΡ-Α ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 01:13.93ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 10ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ175147 01:23.54ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009 11ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ176281 01:23.57ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ190996 02:47.35ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ128041 00:25.82ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007 12ΕΦΗΒ ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ168013 00:29.22ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2009 9ΚΡ-Α ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ179678 00:31.62ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 10ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 00:32.14ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 13ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ175147 00:33.08ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

1999 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 00:58.28ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007 4ΕΦΗΒ ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166170 01:00.80ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007 9ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ168013 01:05.92ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008ΠΑΙΔ ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179552 Δ-ΣΥΜΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 4ΠΠ-Α ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184511 01:08.49ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 3ΚΡ-Α ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 01:07.68ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 7ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ177535 01:13.17ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 3ΠΚ-Β ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ190996 01:20.11ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ168013 02:25.47ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 4ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166170 00:32.83ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 2ΠΑΙΔ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ177845 00:32.26ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 5ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ177012 00:32.60ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 1ΠΠ-Α ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184511 00:35.93ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 3ΠΚ-Β ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ190550 00:45.84ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2002 1Α19-23 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ153546 00:31.70ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2002 1Γ19-23 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ153175 00:37.99ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166170 01:08.84ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 1ΠΑΙΔ ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ177012 01:11.75ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 2ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ177845 01:11.84ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 5ΠΠ-Α ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185243 01:20.88ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2011 1ΠΠ-Β ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191292 01:24.87ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 2ΚΡ-Α ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ181899 01:15.67ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2002 1Α19-23 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ153546 01:08.30ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2002 1Γ19-23 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ153175 01:22.42ΓΣΠΕΡΙΣΤ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ177845 02:36.37ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2008 3ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ177012 02:37.05ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2010 3ΠΠ-Α ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185243 02:55.88ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2002 1Α19-23 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ153546 02:26.53ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 5ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184511 02:30.41ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 3ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184512 05:56.91ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 9ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ168338 00:27.00ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 27ΠΑΙΔ ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ181897 00:28.66ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 29ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174537 00:29.10ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 3ΠΠ-Α ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ182256 00:27.77ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 6ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΙΣ185412 00:28.61ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 18ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ189491 00:32.48ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 2ΠΠ-Β ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189477 00:29.10ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 7ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ191278 00:30.91ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 10ΝΕΑΝ ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ174737 00:30.52ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 00:28.44ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 11ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 00:30.21ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 18ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ181896 00:30.83ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 23ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179698 00:31.99ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 25ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ174542 00:32.50ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 32ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ192202 00:35.09ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 3ΠΚ-Α ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ184187 00:29.94ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 4ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ188326 00:30.30ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 8ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ184412 00:32.05ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 15ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ182257 00:39.65ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 3ΠΚ-Β ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠ189479 00:32.28ΔΕΛΦΠΕΡ

2005 4Α19-23 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ188932 00:28.68ΔΕΛΦΠΕΡ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 14ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ177822 00:59.67ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 20ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ181897 01:01.88ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 26ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174537 01:05.56ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 10ΠΠ-Α ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΙΣ185412 01:03.04ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 18ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ189491 01:08.65ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 3ΠΠ-Β ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189477 01:03.36ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 6ΝΕΑΝ ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ174737 01:06.31ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΚΡ-Α ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 01:02.87ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 27ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179698 01:10.65ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ174542 Δ-ΣΥΜΔΕΛΦΠΕΡ

2010 8ΠΚ-Α ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ188326 01:06.97ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 13ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ184412 01:08.44ΔΕΛΦΠΕΡ

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ182257 Δ-ΣΥΜΔΕΛΦΠΕΡ

2011 10ΠΚ-Β ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ190991 01:12.13ΔΕΛΦΠΕΡ

2011ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠ189479 Δ-ΣΥΜΔΕΛΦΠΕΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 7ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟ179226 02:07.73ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 16ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ177822 02:11.73ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 21ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ181897 02:15.54ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 22ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181902 02:19.70ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 8ΠΠ-Α ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ189491 02:27.56ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 4ΠΠ-Β ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189477 02:19.73ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 7ΚΡ-Α ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 02:20.70ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 13ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ181896 02:36.13ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 2ΠΚ-Α ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ184187 02:21.63ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 10ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ188326 02:33.65ΔΕΛΦΠΕΡ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 9ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ177822 04:42.65ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΚΡ-Α ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ174229 04:50.98ΔΕΛΦΠΕΡ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 4ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ174229 10:17.09ΔΕΛΦΠΕΡ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173025 00:30.10ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 8ΠΑΙΔ ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174847 00:32.63ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 2ΠΠ-Β ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ189712 00:37.56ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 6ΚΡ-Α ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩ179183 00:36.45ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 3ΠΚ-Β ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ190991 00:37.46ΔΕΛΦΠΕΡ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173025 01:05.09ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 7ΠΑΙΔ ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟ179226 01:09.25ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Β ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ189712 01:22.44ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 7ΚΡ-Α ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩ179183 01:16.07ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 4ΠΚ-Β ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ190991 01:23.48ΔΕΛΦΠΕΡ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174847 02:35.05ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 2ΠΠ-Α ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ182256 02:30.63ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Β ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ189712 02:55.07ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 6ΚΡ-Α ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩ179183 02:45.27ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 2ΠΚ-Α ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ184187 02:42.30ΔΕΛΦΠΕΡ

2011ΠΚ-Β ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ190991 Α-ΕΚΚΔΕΛΦΠΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 5ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173025 00:27.80ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 8ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ165803 00:28.30ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 6ΠΑΙΔ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177819 00:29.04ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 16ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181902 00:31.82ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 17ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174537 00:32.87ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 6ΠΠ-Α ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ182256 00:30.32ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 10ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΙΣ185412 00:32.90ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 8ΝΕΑΝ ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ174737 00:33.91ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 12ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ178005 00:38.58ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179716 00:30.30ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 22ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179698 00:35.74ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 24ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 00:36.94ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 25ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ192202 00:38.00ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 7ΠΚ-Α ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ184412 00:33.96ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 2ΠΚ-Β ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠ189479 00:34.32ΔΕΛΦΠΕΡ

2005 4Α19-23 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ188932 00:32.71ΔΕΛΦΠΕΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 8ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ165803 01:02.85ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 7ΠΑΙΔ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ179383 01:04.65ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 8ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177819 01:05.15ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 13ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181902 01:13.65ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179716 01:06.90ΔΕΛΦΠΕΡ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ179383 02:20.62ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 4ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟ179226 02:26.46ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 2ΠΠ-Α ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ179530 02:38.00ΔΕΛΦΠΕΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ165803 00:32.36ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 5ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ168338 00:34.07ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Β ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ191278 00:38.88ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 5ΝΕΑΝ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ178005 00:43.82ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 8ΚΡ-Α ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ181896 00:41.96ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 10ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ174542 00:44.02ΔΕΛΦΠΕΡ

2010ΠΚ-Α ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ182257 Α-ΠΟΔΔΕΛΦΠΕΡ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ191278 01:25.97ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 3ΝΕΑΝ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ178005 01:29.97ΔΕΛΦΠΕΡ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ179383 02:29.80ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 6ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174847 02:29.97ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 4ΠΠ-Α ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ179530 02:30.36ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 4ΚΡ-Α ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179716 02:36.10ΔΕΛΦΠΕΡ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177819 05:21.27ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 1ΠΠ-Α ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ179530 05:17.42ΔΕΛΦΠΕΡ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 1ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ174229 19:16.28ΔΕΛΦΠΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 12ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ181266 00:26.98ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2008 17ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑ170333 00:27.26ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 12ΠΠ-Α ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ184519 00:29.98ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 14ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ184517 00:30.23ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2006 11ΝΕΑΝ ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ166124 00:30.71ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2009 5ΚΡ-Α ΛΑΤΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ196508 00:29.00ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2009 15ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑ180301 00:30.52ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2009 30ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ180263 00:33.85ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 1ΠΚ-Α ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ184522 00:29.12ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 5ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ184510 00:30.79ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2011 5ΠΚ-Β ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ194583 00:32.68ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2011 8ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ196905 00:34.20ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 9ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑ170333 00:58.91ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 16ΠΠ-Α ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ184517 01:06.32ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 2ΠΚ-Α ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ184522 01:03.32ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2011 14ΠΚ-Β ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ196905 01:17.83ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 4ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ184522 02:22.96ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ181266 00:31.77ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 3ΠΠ-Α ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ184519 00:37.48ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2009 9ΚΡ-Α ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ180263 00:39.10ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ181266 00:28.29ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2008 7ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑ170333 00:29.07ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2008 15ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176588 00:31.52ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2006ΝΕΑΝ ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ166124 Δ-ΣΥΜΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2008 14ΚΡ-Α ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ171233 00:33.16ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2009 19ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑ180301 00:34.57ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 9ΠΚ-Α ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ184510 00:35.23ΟΛ.ΠΕΤΡΟ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176588 00:34.44ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 2ΠΠ-Α ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ184519 00:37.18ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2010 5ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ184517 00:39.60ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2008 3ΚΡ-Α ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ171233 00:38.87ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2009 4ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑ180301 00:39.37ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2011 2ΠΚ-Β ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ194583 00:45.06ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2011 4ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ196905 00:46.90ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176588 01:17.71ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2008 5ΚΡ-Α ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ171233 01:24.87ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

2011 3ΠΚ-Β ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ194583 01:39.81ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 4ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ184510 02:50.28ΟΛ.ΠΕΤΡΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2005 2Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ164458 00:29.38ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 1Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ164458 02:13.37ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2005 2Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ164458 02:35.72ΓΣΗΛΙΟΥΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο.  ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 5ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ188475 01:01.09ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2010 8ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ182410 01:01.98ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

2010 3ΠΚ-Α ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ196487 01:03.95ΑΚΟΔΕ.ΜΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ Α.Σ.Κ.Α.Λ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 10ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174486 00:28.14Α.Σ.Κ.Α.Λ

2008 22ΠΑΙΔ ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ172946 00:27.98Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 10ΠΠ-Α ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ185259 00:29.19Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 3ΠΠ-Β ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190556 00:29.32Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 2ΠΚ-Α ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ190549 00:29.63Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 16ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ209608 00:44.27Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 11ΠΚ-Β ΓΚΕΡΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ209595 00:35.10Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 12ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ193893 00:35.19Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 14ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ186665 00:38.49Α.Σ.Κ.Α.Λ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 13ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174486 01:00.54Α.Σ.Κ.Α.Λ

2008 23ΠΑΙΔ ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ172946 01:02.73Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 6ΠΠ-Α ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ185259 01:01.20Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 4ΠΠ-Β ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190556 01:03.46Α.Σ.Κ.Α.Λ

2009 15ΚΡ-Α ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179550 01:04.86Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 12ΠΚ-Α ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ190549 01:07.89Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 16ΠΚ-Β ΓΚΕΡΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ209595 01:21.10Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 17ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ186665 01:27.40Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011ΓΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ209605 Δ-ΣΥΜΑ.Σ.Κ.Α.Λ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ185259 02:10.50Α.Σ.Κ.Α.Λ

2008 4ΚΡ-Α ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ182828 02:20.29Α.Σ.Κ.Α.Λ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ169781 04:36.96Α.Σ.Κ.Α.Λ

2009 2ΚΡ-Α ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179550 04:49.53Α.Σ.Κ.Α.Λ

2008 6ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ182828 04:56.00Α.Σ.Κ.Α.Λ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ169781 09:34.70Α.Σ.Κ.Α.Λ

2009 1ΚΡ-Α ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179550 10:01.24Α.Σ.Κ.Α.Λ

2008 2ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ182828 10:09.07Α.Σ.Κ.Α.Λ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 7ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ209608 00:54.44Α.Σ.Κ.Α.Λ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ Α.Σ.Κ.Α.Λ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 13ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174486 00:31.72Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 1ΠΠ-Β ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190556 00:30.77Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 3ΠΚ-Α ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ190559 00:33.64Α.Σ.Κ.Α.Λ

2010 5ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ190549 00:33.91Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 4ΠΚ-Β ΓΚΕΡΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ209595 00:41.18Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 5ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ186665 00:41.29Α.Σ.Κ.Α.Λ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 6ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ190559 01:18.49Α.Σ.Κ.Α.Λ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ190559 02:56.63Α.Σ.Κ.Α.Λ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 4ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ209608 00:59.80Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 5ΠΚ-Β ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ193893 00:49.32Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011ΓΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ209605 Δ-ΣΥΜΑ.Σ.Κ.Α.Λ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 7ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ172946 01:17.08Α.Σ.Κ.Α.Λ

2011 4ΠΚ-Β ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ193893 01:45.62Α.Σ.Κ.Α.Λ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ169781 18:54.56Α.Σ.Κ.Α.Λ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191275 00:25.23Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 4ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 00:25.48Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 28ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175181 00:28.77Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 17ΠΠ-Α ΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190351 00:32.19Σ.Κ.ΡΟΗ

2006 4ΝΕΑΝ ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ Ν166089 00:28.98Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 13ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ184717 00:35.12Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 8ΚΡ-Α ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙ179394 00:29.42Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 16ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ179395 00:30.64Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 28ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ185446 00:33.52Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 29ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ203035 00:33.70Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 7ΠΚ-Α ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΙΑ190523 00:31.90Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 4ΠΚ-Β ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ190347 00:32.65Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 9ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ167982 00:57.14Σ.Κ.ΡΟΗ

2006 12ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165390 00:58.50Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 16ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167884 01:04.03Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 1ΠΑΙΔ ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183744 00:56.25Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 3ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 00:57.35Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 15ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ175180 01:00.20Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 17ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191275 01:00.69Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 4ΚΡ-Α ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙ179394 01:03.13Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 14ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ180047 01:04.68Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 18ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ196071 01:05.30Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 29ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ203035 01:13.86Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 1ΠΚ-Α ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ184481 01:03.30Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 4ΠΚ-Β ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ189335 01:07.73Σ.Κ.ΡΟΗ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ167982 02:03.35Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 1ΠΑΙΔ ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183744 02:01.33Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 4ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛ184594 02:02.67Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 15ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ181097 02:11.49Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 19ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175181 02:12.09Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 9ΠΠ-Α ΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190351 02:34.17Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 2ΠΠ-Β ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189795 02:13.85Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 8ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ191596 02:30.23Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 2ΝΕΑΝ ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 02:16.54Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 7ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ171277 02:24.89Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 2ΚΡ-Α ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙ179394 02:15.87Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 1ΠΚ-Α ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ184481 02:15.06Σ.Κ.ΡΟΗ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛ184594 04:20.41Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 1ΝΕΑΝ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ171277 05:01.04Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 4ΚΡ-Α ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ174572 04:54.03Σ.Κ.ΡΟΗ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 4ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ175180 00:30.49Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 1ΚΡ-Α ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ180047 00:32.55Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 Δ-ΣΥΜΣ.Κ.ΡΟΗ

2007 3ΝΕΑΝ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ184717 01:27.71Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 13ΚΡ-Α ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ203035 01:26.56Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 5ΠΚ-Α ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΙΑ190523 01:22.27Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΚ-Β ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ189796 01:17.99Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 3ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ189335 01:20.83Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175181 02:27.08Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 3ΝΕΑΝ ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 02:38.00Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 3ΠΚ-Α ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΙΑ190523 02:55.32Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 4ΠΚ-Β ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ190347 02:58.61Σ.Κ.ΡΟΗ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 00:25.66Σ.Κ.ΡΟΗ

2006 4ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165390 00:27.51Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 10ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176890 00:28.45Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 14ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167884 00:33.16Σ.Κ.ΡΟΗ

2006 4ΝΕΑΝ ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ Ν166089 00:30.35Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 9ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ171277 00:34.28Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 13ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ184717 00:39.85Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 16ΚΡ-Α ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ179395 00:33.60Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 6ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176890 01:01.73Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 2ΠΑΙΔ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛ184594 01:01.62Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 3ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183744 01:01.81Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΠ-Β ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189795 01:06.74Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 5ΚΡ-Α ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ180047 01:09.70Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 6ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ196071 01:10.36Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 4ΠΚ-Β ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ189335 01:20.51Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178135 02:22.73Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΠ-Β ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189795 02:31.83Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΚ-Β ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ189796 02:36.89Σ.Κ.ΡΟΗ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 00:30.80Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 3ΠΑΙΔ ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191275 00:32.55Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 6ΠΠ-Α ΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190351 00:42.61Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 1ΚΡ-Α ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ172344 00:35.31Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 6ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ178071 00:40.35Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 7ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ179395 00:40.39Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ166433 01:07.48Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 4ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167884 01:18.68Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 1ΚΡ-Α ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ172344 01:13.74Σ.Κ.ΡΟΗ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 02:26.69Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 2ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ167982 02:35.97Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΠ-Β ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ191596 02:49.10Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 1ΝΕΑΝ ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ167865 02:39.92Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 1ΚΡ-Α ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ172344 02:36.18Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 3ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ178071 03:02.83Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 6ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ185446 03:12.45Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 02:17.04Σ.Κ.ΡΟΗ

2007 6ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176890 02:22.64Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 4ΠΑΙΔ ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ175180 02:24.16Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 1ΠΠ-Α ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178135 02:23.62Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 2ΠΠ-Β ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ191596 02:44.49Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 6ΚΡ-Α ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ196071 02:38.70Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 8ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ178071 02:41.74Σ.Κ.ΡΟΗ

2008 11ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ174572 02:43.13Σ.Κ.ΡΟΗ

2009 13ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ185446 02:53.25Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΚ-Β ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ190347 03:00.23Σ.Κ.ΡΟΗ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 1ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ174572 05:42.88Σ.Κ.ΡΟΗ

2010 1ΠΚ-Α ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ184481 05:37.62Σ.Κ.ΡΟΗ

2011 1ΠΚ-Β ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ189796 05:34.44Σ.Κ.ΡΟΗ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 21ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑ178463 00:27.88ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 5ΠΠ-Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 00:28.17ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 11ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 00:29.70ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011ΠΠ-Β ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ201044 Δ-ΣΥΜΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΝΕΑΝ ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 00:29.18ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 9ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 00:30.42ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΚΡ-Α ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 00:27.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 4ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ174670 00:28.75ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 00:29.49ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑ178463 00:58.22ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 10ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ178149 00:58.93ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 1ΠΠ-Α ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ190015 00:56.73ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 7ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 01:01.21ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 14ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 01:04.69ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 15ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185193 01:04.97ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 8ΠΠ-Β ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ201044 01:06.14ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 12ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ189385 01:09.64ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 16ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ190018 01:14.17ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΝΕΑΝ ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 01:04.01ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 1ΚΡ-Α ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ174670 01:00.82ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 4ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ174804 01:03.13ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 7ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 01:03.35ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 10ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 01:04.14ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 6ΠΚ-Α ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185431 01:06.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 11ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ187409 01:07.74ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑ178463 02:05.00ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 6ΠΠ-Α ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 02:22.24ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 6ΠΠ-Β ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ189385 02:28.91ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 10ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ201044 02:32.52ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 14ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ190018 02:42.14ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 6ΝΕΑΝ ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 02:22.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 7ΠΚ-Α ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ187409 02:25.43ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ190018 00:36.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΝΕΑΝ ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 00:36.83ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 4ΚΡ-Α ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ178151 00:35.38ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 3ΠΚ-Α ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185431 00:35.91ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 3ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 01:11.82ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 6ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ186901 01:14.01ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 1ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 02:31.74ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 2ΚΡ-Α ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 02:29.64ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 3ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 02:35.07ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 5ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 02:40.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 12ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ178149 00:29.78ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 1ΠΠ-Α ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ190015 00:27.24ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 7ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185193 00:30.42ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 1ΝΕΑΝ ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 00:29.28ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΚΡ-Α ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 00:29.83ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 7ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 00:31.38ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 8ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 00:31.60ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 17ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ178151 00:33.87ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 9ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ178149 01:05.91ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 2ΠΠ-Α ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185193 01:06.49ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 3ΝΕΑΝ ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 01:09.84ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΚΡ-Α ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 01:06.60ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 4ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ174804 01:09.42ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 7ΠΚ-Α ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ187409 01:23.86ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 10ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 00:34.78ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 01:15.02ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 1ΠΠ-Α ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ190015 01:13.01ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 2ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 01:16.86ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 02:44.26ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2011 2ΠΠ-Β ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ189385 02:57.51ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 3ΝΕΑΝ ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 02:54.67ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 02:44.06ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 1ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 02:24.97ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 2ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ174670 02:34.78ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 3ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ174804 02:35.47ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 5ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ178151 02:37.79ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 3ΠΚ-Α ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185431 02:46.78ΑΣΚ ΝΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 59
Κυρ  16.06.2024  20:01



1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ188347 00:58.49Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 16ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ178117 01:00.65Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 31ΚΡ-Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι184732 01:16.06Α.Ο.ΠΕΝΤ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 10ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ181281 02:08.67Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 11ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ178117 02:09.10Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 17ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ188347 02:11.75Α.Ο.ΠΕΝΤ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 7ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ178117 04:34.99Α.Ο.ΠΕΝΤ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 9ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι184732 01:22.23Α.Ο.ΠΕΝΤ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ181281 02:17.93Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 7ΚΡ-Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι184732 02:56.60Α.Ο.ΠΕΝΤ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ181281 00:29.02Α.Ο.ΠΕΝΤ

2008 11ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ188347 00:29.70Α.Ο.ΠΕΝΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΝΟΠΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 19ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ182636 00:27.37ΝΟΠΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 8ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ182636 01:11.04ΝΟΠΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 10ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ208843 00:35.47ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2007 14ΝΕΑΝ ΚΟΝΤΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ199204 00:35.16ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2009 12ΚΡ-Α ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178150 00:30.40ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2008 34ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙ196208 00:35.77ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 20ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ208843 01:21.09ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2007 8ΝΕΑΝ ΚΟΝΤΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ199204 01:20.39ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2009 17ΚΡ-Α ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ193104 01:05.29ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 9ΠΚ-Β ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ193105 01:11.68ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 11ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ193104 02:26.36ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 11ΠΚ-Β ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ193105 02:40.20ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ196209 05:14.11ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 10ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ193107 00:37.46ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2008 10ΚΡ-Α ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙ196208 00:43.03ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 2ΠΚ-Β ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ193105 00:37.15ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 4ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ193102 00:37.68ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 4ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΤΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ199204 01:31.93ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2008 14ΚΡ-Α ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙ196208 01:31.61ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011ΠΚ-Β ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ193102 > 15ΜΑΡΙΩΝΦΥΛ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 3ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ193102 02:56.06ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 9ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ181832 00:32.58ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2009 20ΚΡ-Α ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ193104 00:35.24ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 5ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ181832 01:16.07ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2010 8ΠΚ-Α ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ196209 01:29.90ΑΡΙΩΝΦΥΛ
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 2ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178150 00:35.99ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 10ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ193107 01:18.73ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 6ΠΠ-Β ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ208843 01:55.06ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2009 3ΚΡ-Α ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178150 01:18.78ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 7ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ181832 02:37.58ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2010 6ΠΚ-Α ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ196209 02:51.68ΑΡΙΩΝΦΥΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ174518 00:25.21ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 11ΠΑΙΔ ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187942 00:26.71ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 7ΚΡ-Α ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173736 00:29.33ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 11ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ174518 00:57.96ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 5ΠΑΙΔ ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187942 00:58.03ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 10ΚΡ-Α ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173736 01:04.14ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2005 2Α19-23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ160677 00:55.92ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187942 02:07.29ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 6ΚΡ-Α ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175656 02:20.52ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ170814 Δ-ΣΥΜΚΟΠΕΙΡΑΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181146 00:29.85ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ186896 01:10.21ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2005 1Α19-23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ160677 01:03.03ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181146 02:21.60ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 3ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 02:21.93ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ174518 00:27.28ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 8ΠΑΙΔ ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181146 00:29.37ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2010 4ΠΠ-Α ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ186896 00:29.13ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 6ΚΡ-Α ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173736 00:31.37ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 01:04.40ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2010 3ΠΠ-Α ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ186896 01:06.80ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2005 2Α19-23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ160677 00:59.49ΚΟΠΕΙΡΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2024
ΠΕΡΙΣΤΕΡΕΙ
14 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ170814 Δ-ΣΥΜΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 1ΚΡ-Α ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175656 02:44.37ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ197057 00:43.43ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 6ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ177496 01:16.74ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2011 4ΠΠ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ197057 01:31.72ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 5ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ197057 03:13.16ΚΟΠΕΙΡΑΙ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ170814 05:11.36ΚΟΠΕΙΡΑΙ

2008 2ΚΡ-Α ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175656 05:43.74ΚΟΠΕΙΡΑΙ
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